
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2024-00098204- -UNC-DGME#SG

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

La RR-2024-864-E-UNC-REC, que se tramita la designación por concurso para cubrir
cuatro (4) cargos Nodocente categoría 7 del CCT 366/06;

Que se produjo un error de tipeo al consignar el nombre de uno de los agentes
Nodocentes citado en el artículo 1° de la mencionada resolución.

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Rectificar el Artículo 1° de la RR-2024-864-E-UNC-REC en el
sentido que donde dice... Zamblera María Constanza, debe decir... María Gracía
Zamblera... , dejando firme las demás partes.

ARTÍCULO 2°.- Tómese razón, y pase para su conocimiento y efectos al
Departamento de Personal y Sueldos de la Secretaría General del Rectorado.

mp/jf


	numero_documento: RR-2024-1019-E-UNC-REC
	fecha: Martes 4 de Junio de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-06-03T15:24:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-04T09:56:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-04T09:56:36-0300
	GDE UNC




